
Конечни резултати од XXXII Регионален натпревар по информатика

Име и презиме Одд./Клас Училиште Град
Вкупно 

бодови
Освоено

Максим Котески 4 одд. Центар за едукација - Круг Прилеп 0 учество

Илина Јованоска 6 одд. ООУ„Климент Охридски“ Прилеп 42 Прва награда

Деа Оропан 6 одд. ООУ„Климент Охридски“ Прилеп 6 Трета награда

Никола Петровски 6 одд. ООУ„Наум Наумовски Борче“ Скопје 6 Трета награда

Марко Митевски 6 одд. ООУ„Наум Наумовски Борче“ Скопје 6 Трета награда

Горазд Димитриески 6 одд. ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп 0 Пофалба за учество

Бојан Коцевски 6 одд. ООУ„Наум Наумовски Борче“ Скопје 0 Пофалба за учество

Марија Јованова 6 одд. ООУ „Никола Карев“ Радовиш 0 Пофалба за учество

Јаков Грујовски 7 одд. ООУ„Браќа Миладиновци“ Скопје 114 Прва награда

Николај Божиноски 7 одд. ООУ „11 Октомври“ Скопје 46 Втора награда

Иан Стевков 7 одд. YAHYA KEMAL COLLEGE - SKOPJE Скопје 31 Втора награда

Огнен Арсевски 7 одд. ООУ „Свети Кирил и Методиј“ Свети Николе 30 Втора награда

Марко Трајков 7 одд. ООУ „Видое Подгорец“ Струмица 30 Втора награда

Панче Бансколиев 7 одд. ООУ „Маршал Тито“
Струмица, с. 

Муртино
12 Трета награда

Јосиф Нелкоски 7 одд. ПОУ „Јахја Кемал“ Струга 9 Трета награда

Анастасија Темелкоска 7 одд. ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп 6 Пофалба за успешно учество

Јоана Џинго 7 одд. ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп 6 Пофалба за успешно учество

Младен Пацаноски 7 одд. ООУ„Климент Охридски“ Прилеп 6 Пофалба за успешно учество
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Илина Димитриевска 7 одд. ООУ „Крсте Мисирков“ Скопје 6 Пофалба за успешно учество

Дамјан Несторовски 7 одд. ООУ „Димитар Македонски“-Аеродром Скопје 0 Пофалба за учество

Марко Кренков 8 одд. ООУ „Видое Подгорец“ Струмица 207 Прва награда

Владимир Грчев 8 одд. ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани 183 Прва награда

Бојан Ѓиновски 8 одд. ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга 69 Втора награда

Алекса Младеновиќ 8 одд. ООУ „11 Октомври“ Скопје 53 Втора награда

Александар Спасов 8 одд. YAHYA KEMAL COLLEGE - SKOPJE Скопје 31 Втора награда

Јордан Ангелов 8 одд. ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани 30 Втора награда

Маја Ашталкоска 8 одд. ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга 24 Трета награда

Константин Димовски 8 одд. YAHYA KEMAL COLLEGE - SKOPJE Скопје 22 Трета награда

Андон Крстев 8 одд. ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино 11 Трета награда

Теодор Бошкоски 8 одд. ООУ “Блаже Конески“ Прилеп 9 Трета награда

Давор Ферукоски 8 одд. ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга 6 Пофалба за успешно учество

Филип Пеливанов 8 одд. ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани 0 Пофалба за учество

Олег Чурилов 8 одд. YAHYA KEMAL COLLEGE - SKOPJE Скопје 0 Пофалба за учество

Теодор Андонов 8 одд. YAHYA KEMAL COLLEGE - SKOPJE Скопје 0 Пофалба за учество

Невена Јованова 8 одд. ООУ „Никола Карев“ Радовиш 0 Пофалба за учество

Никола Стојковски 9 одд. ООУ „Ѓорѓија Пулевски “ - Аеродром Скопје 157 Прва награда
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Никола Стевков 9 одд. YAHYA KEMAL COLLEGE - SKOPJE Скопје 150 Прва награда

Бисера Илиева 9 одд. ООУ„Кирил Пејчиновиќ“ Скопје 118 Втора награда

Јован Мицковски 9 одд. ООУ „11 Октомври“ Скопје 93 Втора награда

Филип Милков 9 одд. ООУ „Тоде Хаџи-Тефов“ Кавадарци Кавадарци 79 Втора награда

Гаврил Џинго 9 одд. ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп 72 Втора награда

Мила Велковска 9 одд. ООУ„Наум Наумовски Борче“ Скопје 70 Втора награда

Влатко Панов 9 одд. ООУ„Никола Вапцаров“ Струмица 69 Втора награда

Боби Крстев 9 одд. ООУ„Никола Вапцаров“ Струмица 64 Трета награда

Ева Величковска 9 одд. ООУ „Свети Јоаким Крчовски“ Крива Паланка 58 Трета награда

Марко Бејков 9 одд. ОУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија 53 Трета награда

Дамјан Крстевски 9 одд. ООУ " Гоце Делчев " Битола 36 Трета награда

Теодор Ефтимов 9 одд. ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш 31 Трета награда

Матеј Ристески 9 одд. ПОУ „Јахја Кемал“ Струга 23 Трета награда

Лука Тодоровски 9 одд. ООУ „Свети Јоаким Крчовски“ Крива Паланка 21 Трета награда

Теодор Димески 9 одд. ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп 18 Трета награда

Филип Цветковски 9 одд. ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово 15 Трета награда

Теодор Јаќимовиќ 9 одд. ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово 9 Пофалба за успешно учество

Бисера Дрндар 9 одд. ООУ „Крсте Мисирков“ Скопје 9 Пофалба за успешно учество
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Петар Спасовски 9 одд. ООУ „Свети Јоаким Крчовски“ Крива Паланка 6 Пофалба за успешно учество

Матеј Тасев 9 одд. ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово 6 Пофалба за успешно учество

Марија Ристова 9 одд. ООУ„Гоце Делчев“ Виница 0 Пофалба за учество

Ена Рахиќ 9 одд. ООУ „Свети Кирил и Методиј“ Скопје 0 Пофалба за учество

Виктор Максимоски I клас ОСТУ “Гостивар“ Гостивар 401 Прва награда

Ивано Божиновски I клас
ДСУ Математичко - информатичка 

гимназија
Скопје 240 Втора награда

Ања Јаковска I клас СУГС„Георги Димитров“ Скопје 225 Втора награда

Никола Џалев I клас СУГС Гим. „Раде Јовчевски-Корчагин“ Скопје 182 Втора награда

Андрија Младеновиќ I клас
ДСУ Математичко - информатичка 

гимназија
Скопје 156 Втора награда

Лука Тасев I клас СОУ „Коле Нехтенин“ Штип 138 Втора награда

Анастасија Пецевска I клас
ДСУ Математичко - информатичка 

гимназија
Скопје 120 Втора награда

Роберт Стоилов I клас СУГС Гимназија „Орце Николов“ Скопје 114 Втора награда

Петар Бунгурџиев I клас СОУ „Јане Сандански“ Струмица 109 Втора награда

Леонид Јаневски I клас
СОУ Гимназија „Јосип Броз Тито“ - 

Битола
Битола 99 Трета награда

Филип Тодоров I клас
ДСУ Математичко - информатичка 

гимназија
Скопје 99 Трета награда

Ристе Димов I клас СОУ „Св. Кирил и Методиј“ Неготино 94 Трета награда

Илина Арсовска I клас СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово 93 Трета награда

Бистра Бојаџиевска I клас СУГС Гимназија „Орце Николов“ Скопје 70 Трета награда
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Иван Гарванлиев I клас СОУ „Јане Сандански“ Струмица 70 Трета награда

Андреј Ангелов I клас
ДСУ Математичко - информатичка 

гимназија
Скопје 69 Трета награда

Михаил Ѓорѓиески I клас СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп 67 Трета награда

БОДАН НИКОЛОВ I клас  „ПСУЈАХЈА КЕМАЛ“ СКОПЈЕ 67 Трета награда

Горазд Наумов I клас СОТУ „Ѓорѓи НАумов“ Битола 63 Трета награда

Александар Бадев I клас СОУ Гимназија „Добри Даскалов“ Кавадарци 38 Пофалба за успешно учество

Андреј Симоновиќ I клас СОУ „Др. Ибрахим Темо“ Струга 37 Пофалба за успешно учество

Лука Негриоски I клас СУГС„Георги Димитров“ Скопје 36 Пофалба за успешно учество

Дарко Наумов I клас СЕПУГС „Васил Антевски Дрен“ Скопје 35 Пофалба за успешно учество

Тамара Јосифовскa I клас СОУ „Гошо Викентиев“ Кочани 30 Пофалба за успешно учество

Саша Исјановски I клас СУГС Гим. „Раде Јовчевски-Корчагин“ Скопје 30 Пофалба за успешно учество

Матеј Кијајов I клас СОУ„Наум Наумовски-Борче“ Пробиштип 18 Пофалба за учество

Суфјан Суљимановски I клас СОУ Гимназија „Сами Фрашери“ Куманово 9 Пофалба за учество

Петар Џугоманов I клас СУГС Гим. „Раде Јовчевски-Корчагин“ Скопје 6 Пофалба за учество

Донат Османи I клас СОУ Гимназија „Сами Фрашери“ Куманово 3 Пофалба за учество

Михаил Јанкоски I клас СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп 0 Пофалба за учество

Анди Рамадани I клас СОУ Гимназија „Сами Фрашери“ Куманово 0 Пофалба за учество

Милан Јовчевски I клас СОУ„Наум Наумовски-Борче“ Пробиштип 0 Пофалба за учество
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Дамјан Давков II клас
ДСУ Математичко - информатичка 

гимназија
Скопје 443 Прва награда

Благој Рујаноски Стојановски II клас СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп 308 Прва награда

Леонид Цуклев II клас
ДСУ Математичко - информатичка 

гимназија
Скопје 220 Втора награда

Иван Георгиев II клас СОУ „Љупчо Сантов“ Кочани 197 Втора награда

Георгиј Коцевски II клас
ДСУ Математичко - информатичка 

гимназија
Скопје 177 Втора награда

Тодор Пљаков II клас СОУ„Гимназија Кочо Рацин“ Велес 161 Втора награда

Матеј Цветковски II клас СОУ „Коста Сусинов“ Радовиш 161 Втора награда

Лука Здравковиќ II клас
ДСУ Математичко - информатичка 

гимназија
Скопје 153 Втора награда

Миле Божиноски II клас
ДСУ Математичко - информатичка 

гимназија
Скопје 153 Втора награда

Елена Трифуноска II клас
ДСУ Математичко - информатичка 

гимназија
Скопје 147 Втора награда

Марко Митевски II клас
ДСУ Математичко - информатичка 

гимназија
Скопје 133 Втора награда

Емил Петковски II клас
ДСУ Математичко - информатичка 

гимназија
Скопје 132 Втора награда

КАЛИНА МИЛИСОВО II клас  „ПСУЈАХЈА КЕМАЛ“ СКОПЈЕ 120 Трета награда

Никола Пешевски II клас
ДСУ Математичко - информатичка 

гимназија
Скопје 114 Трета награда

ЈОВАНА ДИМИТРОВА II клас  „ПСУЈАХЈА КЕМАЛ“ СКОПЈЕ 114 Трета награда

Иван Пеев II клас СОУ „Јане Сандански“ Струмица 108 Трета награда

Матеј Ѓорѓиев II клас СОУ„Гимназија Кочо Рацин“ Велес 106 Трета награда

Матеј Глигоријевски II клас ОСТУ „Наце Буѓони“ Куманово 100 Трета награда
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Михаил Живковиќ II клас СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп 93 Трета награда

Кристијан Ристески II клас
ДСУ Математичко - информатичка 

гимназија
Скопје 93 Трета награда

Филип Величковски II клас СЕТУГС „Михајло Пупин“ - Скопје Скопје 89 Трета награда

Георги Станојковски II клас ОСТУ „Наце Буѓони“ Куманово 75 Трета награда

Авди Исени II клас Надворешен учесник Куманово 75 Трета награда

Данка Јефтимова II клас
ДСУ Математичко - информатичка 

гимназија
Скопје 75 Трета награда

Агон Зендели II клас СОУ Гимназија „Сами Фрашери“ Куманово 69 Трета награда

Дениз Фетовски II клас СОУ „Јане Сандански“ Струмица 68 Трета награда

ЛЕОНИДА ИЛИЈОСКА II клас  „ПСУЈАХЈА КЕМАЛ“ СКОПЈЕ 63 Трета награда

Елена Стојоска II клас ОСУ „Св.Климент Охридски“ Охрид 62 Трета награда

Никола Бојчев II клас
ДСУ Математичко - информатичка 

гимназија
Скопје 53 Пофалба за успешно учество

Ѓорѓи Златевски II клас СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово 47 Пофалба за успешно учество

Христијан Алаѓозовски II клас ДСУ-РЦСОО „Никола Карев" Струмица 47 Пофалба за успешно учество

Енес Зечири II клас СОУ Гимназија „Сами Фрашери“ Куманово 46 Пофалба за успешно учество

Јаков Серафимов II клас СОУ „Јане Сандански“ Струмица 40 Пофалба за успешно учество

Димитриј Митковски II клас СУГС„Георги Димитров“ Скопје 33 Пофалба за успешно учество

Недим Демири II клас СОУ Гимназија „Сами Фрашери“ Куманово 24 Пофалба за учество

НИКОЛА ПЕЈКОВ II клас  „ПСУЈАХЈА КЕМАЛ“ СКОПЈЕ 24 Пофалба за учество
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Илија Волканоски II клас ОСУ „Св.Климент Охридски“ Охрид 22 Пофалба за учество

Кирил Василев II клас СОУ Гимназија „Добри Даскалов“ Кавадарци 13 Пофалба за учество

Ивана Митевска II клас СЕПУГС „Васил Антевски Дрен“ Скопје 12 Пофалба за учество

Филип  Иванов II клас СОУ „Гошо Викентиев“ Кочани 9 Пофалба за учество

Филип Крстов II клас СОУ „Љупчо Сантов“ Кочани 9 Пофалба за учество

Анес Лимани II клас СОУ Гимназија „Сами Фрашери“ Куманово 9 Пофалба за учество

Давид Митров II клас СОУ Гимназија „Добри Даскалов“ Кавадарци 6 Пофалба за учество

Фљорент Реџепи II клас СОУ Гимназија „Сами Фрашери“ Куманово 6 Пофалба за учество

Сара Стефановска III клас
ДСУ Математичко - информатичка 

гимназија
Скопје 386 Прва награда

Бојан Дамјановски III клас
ДСУ Математичко - информатичка 

гимназија
Скопје 234 Втора награда

Атина Рувинова III клас ПСУ „Јахја Кемал“ Струга 208 Втора награда

Давид Кузмановски III клас СУГС "Раде Јовчевски- Корчагин" Скопје 184 Втора награда

Јован Михов III клас
ДСУ Математичко - информатичка 

гимназија
Скопје 177 Втора награда

Антонела Владева III клас
ДСУ Математичко - информатичка 

гимназија
Скопје 150 Втора награда

Лука Самарџиски III клас СОУ „Методи Митевски - Брицо“ Делчево 144 Втора награда

Марија Јовановска III клас СУГС Гимназија „Орце Николов“ Скопје 138 Втора награда

Климент Велкоски III клас ОСУ „Св.Климент Охридски“ Охрид 138 Втора награда

Мартин Сивевски III клас ОСУ„Ацо Русковски“ Берово 135 Втора награда
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Бертан Садики III клас
ДСУ Математичко - информатичка 

гимназија
Скопје 132 Втора награда

Давид Каранфилов III клас ПСУ "САБА" - Скопје Скопје 127 Трета награда

ВЛАТКО ЦТОЈКОСКИ III клас  „ПСУЈАХЈА КЕМАЛ“ СКОПЈЕ 127 Трета награда

Дрини Положани III клас ПСУ „Јахја Кемал“ Струга 124 Трета награда

Давор Димоски III клас СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп 122 Трета награда

Марко Трајковиќ III клас СОУ Гимназија „Славчо Стојменски“ Штип 118 Трета награда

Дарио Филиповски III клас СЕТУГС „Михајло Пупин“ - Скопје Скопје 114 Трета награда

Јагода Панова III клас ДСУ-РЦСОО „Никола Карев" Струмица 114 Трета награда

Петар Рујаноски Стојановски III клас СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп 105 Трета награда

Константин Ѓоргиевски III клас
ДСУ Математичко - информатичка 

гимназија
Скопје 105 Трета награда

Андреј Петрушев III клас ОСУ„Ацо Русковски“ Берово 103 Трета награда

Виктор Михајловски III клас
ДСУ Математичко - информатичка 

гимназија
Скопје 100 Трета награда

Јане Божиновски III клас СУГС Гимназија „Орце Николов“ Скопје 98 Трета награда

Тео Коцев III клас СОУ „Коле Нехтенин“ Штип 98 Трета награда

Дафина Дејкоска III клас ПСУ „Јахја Кемал“ Струга 89 Трета награда

Евгениј Стоименов Јосифовски III клас СОУ „Гошо Викентиев“ Кочани 81 Трета награда

Христијан Захарчев III клас СОТУ „Ѓорѓи НАумов“ Битола 79 Трета награда

Aldin Arifi III клас СОУ „Др. Ибрахим Темо“ Струга 78 Трета награда



Конечни резултати од XXXII Регионален натпревар по информатика

Име и презиме Одд./Клас Училиште Град
Вкупно 

бодови
Освоено

Енес Аго III клас ПСУ „Јахја Кемал“ Струга 76 Трета награда

Филип Николов III клас СОУ Гимназија „Славчо Стојменски“ Штип 69 Пофалба за успешно учество

Кристијан Толески III клас ОЕМУЦ" Св. Наум Охридски" Охрид 68 Пофалба за успешно учество

Филип Донев III клас СОУ „Коле Нехтенин“ Штип 64 Пофалба за успешно учество

Орданчо Клинчаров III клас СОУ Гимназија „Добри Даскалов“ Кавадарци 55 Пофалба за успешно учество

Никола Бошковски III клас СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово 42 Пофалба за успешно учество

Бобан Кузмановски III клас СОТУ „Ѓорѓи НАумов“ Битола 39 Пофалба за успешно учество

Огнен Лазаревски III клас СОТУ „Ѓорѓи НАумов“ Битола 36 Пофалба за успешно учество

Марија Трендафилова III клас ДСУ-РЦСОО „Никола Карев" Струмица 28 Пофалба за учество

Андреј Крстевски III клас СУГС Гимназија „Орце Николов“ Скопје 24 Пофалба за учество

Лука Трајанов III клас СОУ „Коста Сусинов“ Радовиш 24 Пофалба за учество

Илија Николов III клас СОУ „Св. Кирил и Методиј“ Неготино 21 Пофалба за учество

Бенет Ода III клас ПСУ „Јахја Кемал“ Струга 17 Пофалба за учество

Ана Ацевска III клас СOУ „Таки Даскало“ Битола 6 Пофалба за учество

Павле Ристов III клас СОУ Гимназија „Добри Даскалов“ Кавадарци 6 Пофалба за учество

Борјан Младеновски III клас СЕТУГС „Михајло Пупин“ - Скопје Скопје 5 Пофалба за учество

Васил Рендевски IV клас СОУ „Јане Сандански“ Струмица 360 Прва награда

Ева Димитриевска IV клас СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово 248 Втора награда



Конечни резултати од XXXII Регионален натпревар по информатика

Име и презиме Одд./Клас Училиште Град
Вкупно 

бодови
Освоено

Јована Трифуноска IV клас
ДСУ Математичко - информатичка 

гимназија
Скопје 228 Втора награда

Мартин Тошески IV клас
ДСУ Математичко - информатичка 

гимназија
Скопје 213 Втора награда

Иван Јованоски IV клас СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп 206 Втора награда

Марко Стефанов IV клас
ДСУ Математичко - информатичка 

гимназија
Скопје 177 Втора награда

Јордан Милков IV клас СОУ Гимназија „Добри Даскалов“ Кавадарци 156 Втора награда

ТЕОДОР ЈОВАНОВСКИ IV клас  „ПСУЈАХЈА КЕМАЛ“ СКОПЈЕ 150 Втора награда

Дарко Трајанов IV клас СУГС Гимназија „Орце Николов“ Скопје 150 Втора награда

Андреј Здравев IV клас СОУ „Љупчо Сантов“ Кочани 147 Втора награда

Ивона Зикова IV клас
ДСУ Математичко - информатичка 

гимназија
Скопје 147 Втора награда

Стефанија Кузмановска IV клас Семос едукација Скопје 144 Трета награда

Емилија Николовска IV клас
ДСУ Математичко - информатичка 

гимназија
Скопје 138 Трета награда

Стефан Наумовски IV клас
ДСУ Математичко - информатичка 

гимназија
Скопје 114 Трета награда

Христијан Динишев IV клас
ДСУ Математичко - информатичка 

гимназија
Скопје 114 Трета награда

Леон Јанески IV клас
ДСУ Математичко - информатичка 

гимназија
Скопје 110 Трета награда

Јован Петровски IV клас СУГС "Раде Јовчевски- Корчагин" Скопје 110 Трета награда

Албан Бакали IV клас ПСУ „Јахја Кемал“ Струга 109 Трета награда

Атанасиј Трајанов IV клас
ДСУ Математичко - информатичка 

гимназија
Скопје 108 Трета награда

Дарко Тодоров IV клас СОУ „Коста Сусинов“ Радовиш 106 Трета награда



Конечни резултати од XXXII Регионален натпревар по информатика

Име и презиме Одд./Клас Училиште Град
Вкупно 

бодови
Освоено

Филип Поповски IV клас СЕТУГС „Михајло Пупин“ Скопје 105 Трета награда

Кристина Радева IV клас Семос едукација Скопје 102 Трета награда

Андреј Даневски IV клас Центар за едукација - Круг Прилеп 96 Трета награда

Никола  Василески IV клас СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп 77 Пофалба за успешно учество

Благоја Василев IV клас СОУ Гимназија „Добри Даскалов“ Кавадарци 75 Пофалба за успешно учество

Леонид Петрески IV клас
ДСУ Математичко - информатичка 

гимназија
Скопје 75 Пофалба за успешно учество

Милан Лазов IV клас СОУ Гимназија „Добри Даскалов“ Кавадарци 70 Пофалба за успешно учество

Христијан Петрески IV клас СУГС Гимназија „Орце Николов“ Скопје 68 Пофалба за успешно учество

Матеј Бојковски IV клас СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово 67 Пофалба за успешно учество

Александар Талевски IV клас СУГС гимназија „Никола Карев“ Скопје 62 Пофалба за успешно учество

Антонио Митевски IV клас ОСТУ „Наце Буѓони“ Куманово 60 Пофалба за успешно учество

Горазд Наневски IV клас СУГС Гимназија „Јосип Броз Тито“ Скопје 60 Пофалба за успешно учество

Михаил Рувинов IV клас ОСУ „Св.Климент Охридски“ Охрид 60 Пофалба за успешно учество

Амир Исуфи IV клас СОУ Гимназија „Сами Фрашери“ Куманово 27 Пофалба за учество

Стефан Савиќ IV клас СЕТУГС „Михајло Пупин“ Скопје 27 Пофалба за учество

Андреј Трајкоски IV клас ОСУ „Св.Климент Охридски“ Охрид 24 Пофалба за учество

Ивана Кузевска IV клас
СОУ Гимназија „Јосип Броз Тито“ - 

Битола
Битола 6 Пофалба за учество

Абдулах Мифтари IV клас СУГС „Зеф Љуш Марку“ Скопје 0 Пофалба за учество


